atribuições legais, torna pública a contratação da empresa Lemais Consultoria & Projetos 
Ltda, inscrita CNPJ sob n° 23.156.958/0001-71, com sede na Avenida Hermes Fontes. 
n°525, Sala 13, Térreo, Galeria Flora Fértil, Bairro São José, Aracaju/SE, CEP: 49.015-350, 
com o valor global de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais), com base no artigo 
74, inciso Ill, alínea "f' da Lei Federal N°14.133, de 2021, que teve como objeto a inscrição 
de 17 (dezessete) Vereadores e Diretores da Câmara Municipal de Pojuca/BA, no Fórum de 
Capacitação Municipal para Agentes Públicos.